様式第５号

経審結果変更事項届

　奈良県知事　　殿

商号又は名称

代表者名

　経審結果通知書の内容に、下記のとおり変更がありますので添付書類とともに提出します。

○審査基準日

　　　　　令和　　　年　　　　月　　　　日

○変更内容

	経審の状況
	現在の状況

	社会保険等の加入状況
	雇用保険
	有 ・ 無 ・ 除外
	有　・　除外

	健康保険
	有 ・ 無 ・ 除外
	有　・　除外

	厚生年金保険
	有 ・ 無 ・ 除外
	有　・　除外

※各項目のいずれかに○印をつけてください。

○添付書類
	変更内容
	雇用保険
	健康保険・厚生年金保険

	無　→　有
除外　→　有
	事業所別被保険者台帳照会の写し
	標準報酬決定通知書の写し

	有　→　除外
無　→　除外
	社会保険等適用除外誓約書（様式第４号）

※提出書類に被保険者等記号・番号等が記載されている場合は、マスキング等により、その箇所が見えないようにして提出してください。
2